
   

平成 29年９月 14日 

各  位 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 
 
 
本日、当社株式は、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変

更されましたので、お知らせいたします。 
 
 
これもひとえに、株主の皆様、ユーザー様、お取引先様をはじめ、多くの関係者の皆様か

らのご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 
 
 
アカツキは、「感情を報酬に発展する社会」という社会ビジョンを掲げ、モバイルゲーム、

ライブエクスペリエンス、などデジタル・リアルそれぞれの領域でのサービスやプロダクト
を通じて、世界中にワクワクや感動にあふれた体験を提供しております。 

 
 
世界中を笑顔にあふれたカラフルな社会にすることを目指して、更なる事業の拡大と企

業価値の向上に努めてまいります。 
 
 
今後とも、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

以 上 

 

会社名 株 式 会 社 ア カ ツ キ 
代表者名 代表取締役社長     塩田 元規 

（コード番号 ３９３２ 東証第一部） 

問合せ先 取締役経営企画部担当  小川 智也 

 （TEL ０３－５４２２－７７５７） 


